



Kop Group ApS

CVR nr. 35 66 50 72

Nørrevangsvej 3

5750 Ringe

**Årsrapport for perioden
1. januar 2017 til 31. december 2017**

Nærværende årsrapport er godkendt

Ringe, den

24. maj 2018

dirigent

Rune Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 3	11
Note 4 - 5	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Kop Group ApS
Nørrevangsvej 3
5750 Ringe

CVR nr. 35 66 50 72
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

Direktion:

Rune Østergaard Pedersen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af vinreoler og dertil tilknyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -84.747 mod sidste år kr. 164.165. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	485.913	683.670
1	-571.022	-465.622
Resultat af ordinær primær drift	-85.109	218.048
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-1.826	-6.361
Ordinært resultat før skat	-86.935	211.692
2	2.188	-47.527
Årets resultat	-84.747	164.165

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	93.000
Overført resultat	-84.747	71.165
I alt	-84.747	164.165

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Aktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	430.936	439.149
	Varebeholdninger i alt	430.936	439.149
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.710	26.003
	Tilgodehavender i alt	55.710	26.003
	Likvide beholdninger	227.960	165.655
	Omsætningsaktiver i alt	714.606	630.807
	Aktiver i alt	714.606	630.807

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
	124.000	93.000
Registreret kapital mv.		
Overført resultat	146.518	231.265
Forslag til udbytte	0	93.000
4 Egenkapital i alt	270.518	417.265
Skyldig selskabsskat	0	37.527
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.000	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder	0	643
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	62.729	8.129
Anden gæld	309.358	131.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.087	213.542
Gældsforpligtelser i alt	444.087	213.542
Passiver i alt	714.606	630.807

Noter

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1) Personalemkostninger		
Løn og gager	-467.728	-377.728
Pensionsbidrag	-103.294	-94.817
Dagpengerefusion m.v.	0	6.923
	-571.022	-465.622
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2
2) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-47.527
Regulering vedrørende tidligere år	2.188	0
	2.188	-47.527
3) Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-25.000
Kostpris ultimo	0	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

<u>Noter</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	93.000	93.000
Kapitalforhøjelse	31.000	0
Saldo ultimo	124.000	93.000
Overført resultat		
Saldo primo	231.265	160.100
Årets resultat	-84.747	71.165
Saldo ultimo	146.518	231.265
Foreslået udbytte		
Saldo primo	93.000	0
Betalt udbytte	-93.000	0
Årets resultat	0	93.000
Saldo ultimo	0	93.000
Egenkapital ultimo	270.518	417.265

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

50% Dyrup Holding ApS, CVR.nr.: 30275845

50% Brangstrup Holding ApS, CVR.nr.: 30274334